

**Lucrari de reparative a
drumului local L333. Drum de
access pre s. Ocnita Razes**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local

Valoarea de deviz 606 893,57 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	577,4440	57,66	33 295,421
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	103,5980	57,66	5 973,461
		Total manopera				39 268,88

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	232,4212	1 230,98	286 105,849
2.	23203226001101	Bitum	t	0,8662	6 453,91	5 590,377
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	8,6617	19,00	164,572
		Total materiale de construcții				291 860,80

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	72,1805	141,22	10 193,330
2.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	50,5264	530,00	26 778,992
3.	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	50,5264	212,06	10 714,628
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	11,5489	13,61	157,181
5.	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	11,5489	198,35	2 290,724
6.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	57,8425	402,73	23 294,910
7.	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	3,0000	452,73	1 358,190
8.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,2180	269,25	1 943,447
		Total utilaje de construcții				76 731,40

Total	Lei	407 861,08
Fondul social și Asigurări medicale	22,5 %	8 835,50
Total		416 696,58
Cheltuieli de regie	14,5 %	60 421,01
Total		477 117,59
Beneficiu	6 %	28 627,05

Total		505 744,64
TVA	20 %	101 148,93
Total deviz:		606 893,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)